令和４年５月３１日

保護者様

松戸市立古ケ崎小学校

校 長   髙谷 昌

６月の行事予定について

日頃より本校の学校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。運動会が終

わり，１学期も折り返しとなりました。引き続き，充実した教育活動に努めてまいります。

月 火 水 木 金

３０

３１

全校集会

１

芸術鑑賞会

（4・5・6年）

委員会活動

ES

２

芸術鑑賞会

（1・2・3年）

LAT ES

３

読み語り

（2・4・6年）

代表委員会

尿検査２次

ES

６

LAT

７

わくわくタイム

SLS

８

クラブ活動

新体力テスト

（2～6年生）

SLS

９

新体力テスト

（1・2年生）

LAT SLS

１０

SLS SC

１３

プール開き

LAT

１４

6年校外学習

（成田ゆめ牧場）

ロング昼休み

１５

千葉県民の日

１６

尿検査最終２次

１７

4年校外学習

（千葉科学館）

読み語り

（1・3・5年）

２０

職員研修のため

下校 12:45

ユニセフ募金

ES

２１

校内授業研究会

全校5時間授業

ユニセフ募金

ES SLS

２２

ユニセフ募金

LAT ES SLS

２３

いつでも参観日

（2～4・5校時）

全校 5時間授業

5 年林間学園保護

者説明会 14:50

教育相談日

ES SLS

２４

読み語り

（1・3・5年）

ES SLS SC

２７

２８

２９

クラブ活動

整頓日

３０

短縮日課

下校 13:30

１

※５時間授業の下校時刻 １４：３０/６時間授業の下校時刻 １５：２０/水曜日の下校時刻 １３：５０

※ LAT （外国語指導助手）  SLS （学校図書館専門員） SC（スクールカウンセラー）

※委員会（５・６年），クラブ（４～６年）の下校時刻は１４：４０です。

家庭数